嘉義縣政府 函

地址:61249嘉義縣太保市祥和一路東段1

號

承辦人:辦事員 張嘉軒 電話:05-3620900#2505

電子信箱: woi932001@sabcc.gov.tw

受文者: 嘉義縣政府教育處

發文日期:中華民國113年4月29日

發文字號:府授社婦女字第1130106877號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明一、三 (376503300J_1130106877_ATTACH1.pdf、

376503300J 1130106877 ATTACH2. docx)

主旨:函轉行政院訂於本(113)年6月18日舉辦「行政院性別影響評估觀摩交流講習」,請轉知所屬機關(構)及學校協助鼓勵有意願加入「行政院性別影響評估人才參考名單」之專家學者及民間團體實務工作者報名,請查照。

說明:

- 一、依據行政院秘書長113年4月26日院臺性平字第1135005436 號函辦理(如附件1)。
- 二、我國自98年起於「行政院所屬各機關中長程個案計畫編審要點」及「行政院所屬各機關主管法案報院審查應注意事項」規範國家重要中長程個案計畫及法律案陳報本院審議前,均應進行性別影響評估。行政院自112年起依「行政院性別影響評估人才參考名單建立及維護作業說明」,建立「行政院性別影響評估程序人才參考名單」,並公布於行政院性別平等會網頁。行政院院規劃自114年起鼓勵各機關優先參考本名單邀請程序參與專家(不限制邀請對象須為本名單所列人才),提升性別影響評估辦理品質。



教育處國民教育科 收文:113/6

第1頁,共2頁

三、為促進本名單人才交流學習,並培力有意願加入本名單之 性平專家,行政院院性別平等處依前開作業說明第6點規定 辦理旨揭講習,相關事宜摘要如附件2。

四、請轉知所屬機關(構)及學校協助鼓勵有意願加入「行政院性別影響評估人才參考名單」之專家學者及民間團體實務工作者報名。

正本:本府各處、本府所屬各機關(嘉義縣社會局除外)

副本:嘉義縣社會局婦女福利及性別平等科電2024/04/30文



